เกษตรกรเป้าหมายได้รับการส่งเสริมตามแนวทางพระราชดำริ จำนวน 100 ราย 
 8.2 เชิงคุณภาพ : เกษตรกรเป้าหมายน้อมนำแนวพระราชดำริไปปฏิบัติและได้ผลจริง 
       ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 
 8.3 ผลสัมฤทธิ์ : ร้อยละ 60 ของเกษตรกรมีรายได้เงินสดสุทธิครัวเรือนเกษตรเพ่ิมข้ึน 

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 

9. งบประมาณ 
 รวมทั้งสิ้น 1,114,105 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน) ประกอบด้วย 

9.1 งบประมาณตาม พ.ร.บ.งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จำนวน 964,105 บาท                   
(เก้าแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน) 
 9.2 เงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ตามแผนการใช้จ่ายเงินกองทุนการปฏิรูปที ่ดิน               
เพ่ือเกษตรกรรม พ.ศ. 2569 จำนวน 150,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

10. ระยะเวลาในการดำเนินโครงการ 
 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569